
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 5 
350049, Российская Федерация, г. Краснодар,  улица им. Котовского, д. 100, тел/факс (861) 255-64-63,  

e-mail: school5@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

02.09.2019 г.  № 67 -О 

О формировании 1-х, 10-х классов 

 

На основании закона Российской Федерации «Об образовании», 

Типового положения об общеобразовательном учреждении и Порядка 

приёма граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного 

приказом министерства образования и науки Российской Федерации № 32 от 

22.01.2014 года, заявления родителей (законных представителей) считать 

прибывшими и зачисленными в 1-й,10-й  класс с 02.09.2019 года следующих 

учащихся: 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Сформировать на 2019-2020 учебный год 1 «А» класс в составе 38 

человек; 

2. Сформировать на 2019-2020 учебный год 1 «Б» класс в составе 36 

человек; 

3. Сформировать на 2019-2020 учебный год 1 «В» класс в составе 36 

человек; 

4. Сформировать на 2019-2020 учебный год 1 «Г» класс в составе 38 

человек; 

5. Сформировать на 2019-2020 учебный год 1 «Д» класс в составе 38 

человек; 

6. Сформировать на 2019-2020 учебный год 10 «А» класс в составе 25 

человек; 

7. Сформировать на 2019-2020 учебный год 10 «Б» класс в составе 21 

человек; 

 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 5     С.С.Григорьева 

 

mailto:school5@kubannet.ru

		2021-03-14T23:00:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАСИЛИЯ ГРОМАКОВА
	я подтверждаю этот документ




